
Vánoce jsou tady 

Vánoce, čas pro zastavení se  

a prožívání  

mnoho krásných chvil se svými blízkými.  

Děti jsou plné očekávání a těší se z každé činnosti, 

při které si zkrátí čas čekáním na příchod Ježíška. 

Adventní období děti prožily v atmosféře vánočních zvyků a vůní, pohody, 

výroby dárků, vánočních písniček, zdobení stromečku a sušení ovoce.  

Děti se zapojily do projektu „Děti malují seniorům“ a vyrobily pro ně  

přáníčka a nástěnné kalendáře. 

Třídy provonělo vánoční cukroví, ale i kůra z pomerančů a citrónů. 

Všude bylo znát, že se blíží Štědrý den.                                             

Do tříd přišla nadílka o něco dříve než na Štědrý den.  

Děti si společně pohrály, vyzkoušely nové hračky,  

a potom už se jen těšily na to, čím je Ježíšek překvapí doma. 

                       

 

                                      


